
    


  
    
      [image: ]
    
    
      
        
          
          

        
      

      
        	Domů
	Přehled kurzů
	Základní informace	Systém výuky
	Kurzy a co se naučíme
	Zkušenosti
	Registrace do kurzů



	O nás
	Kontakt


      

      
        
          
            

            	Domů
	Přehled kurzů
	Základní informace	Systém výuky
	Kurzy a co se naučíme
	Zkušenosti
	Registrace do kurzů



	O nás
	Kontakt


          

        

        

      

    
    
      
        [image: ]
      

    

  


	


    
    
      
        
          
            
              
                
                  Lepší angličtina

                  [image: ]
                  Pro větší šance v boudoucnosti našich dětí 

                  to mě zajímá
                

              

              
                
                  
                    
                      
                      Your browser does not support HTML5 video.

                    
                  

                

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    Nepřehlédněte

                    
                      
                        
                          	
			

	

	Připravujeme kurzy na 5. základní škole v Mladé Boleslavi v brzkých odpoledních hodinách. 

Více informací zde.



					




                        

                      

                    

                  

                

              

              
                
                  Země Evropy s vysokou úrovní angličtiny více exportují a obecně mají vyšší životní úroveň. S lepší angličtinou roste hodnota lidí na trhu práce, tím pádem i mzdy. S lepší angličtinou rostou možnosti studia, budoucího uplatnění a dalšího rozvoje. S lepší angličtinou roste i naše sebevědomí. 
Věříme, že všichni chceme lepší angličtinu - pro sebe i svoje děti. Cesta k lepší angličtině začíná už na základní škole.  
                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  

                

              

              
                
                  Jak to funguje

                  Lepší angličtina je etapový systém mimoškolního jazykového vzdělávání. Zpočátku koresponduje se školní výukou, záhy ji začne předstihovat
                  

                  Jednoduše řečeno,  jedná se o systém kurzů angličtiny pro děti od 4. třídy základní školy s jednoznačným výsledkem - mezinárodní jazykovou zkouškou Cambridge English po ukončení každého stupně. Zkouška představuje standard pokročilosti v daném věku, a tak tvoří přesný rámec toho, co se má dítě naučit a do jaké doby. Diplom z Cambridge je zároveň skvělý a silný motivační faktor.

                  systém výuky
                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  Tohle už umíš?

                  Každý schůdek na cestě k lepší angličtině znamená ovládnutí jedné jazykové úrovně v předem daném rozsahu slovní zásoby, mluvnice a dovedností - mluvení, čtení, psaní, porozumění.
                  

                  Jednotlivé schůdky představují dílčí cíle, k jejichž dosažení vede přibližně roční příprava ve specializovaných kurzech. 
Cíle jsou přesně popsané, a tak lze jejich dosažení přesně změřit. Testování je zábavné, napínavé a motivující, zvyšuje samostatnost, sebejistotu a odolnost studentů a přináší jim i Vám, jejich rodičům, dokonalou zpětnou vazbu a chuť k dalšímu studiu. 

                  

                  kurzy a zkoušky
                

              

              
                
                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  

                

              

              
                
                  Napsali a řekli o lepší angličtině

                  Každý velký úspěch se skládá z mnoha malých úspěchů
a k vysokému cíli vede mnoho schodů. 
                  

                  Nejvyšším schůdkem na naší cestě za lepší angličtinou je angličtina na úrovni rodilého mluvčího. Naši studenti jsou schopni ji dosáhnout ještě před maturitou. Svou výbornou angličtinu mohou navíc prokázat mezinárodním certifikátem, který je nejen dokladem jejich jazykové kvalifikace, ale také přináší řadu benefitů ve studiu i v práci.

                  

                  zkušenosti s lepší angličtinou
                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  Kam za lepší angličtinou?

                  Kurzy zajišťuje Evropské centrum jazykových zkoušek a probíhají na řadě základních a středních škol.
Nemůže-li dítě navštěvovat kurzy ve své škole, může kurz absolvovat on-line. 
                  

                  školy a přihlášky
                

              

              
                
                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        Dotazy? Dejte nám vědět

        
          
            
              Name
              
            

            
              Email
              
            

            
              Message
              
            

            
              Odeslat
              
            

            Děkujeme. Zprávu jsme odeslali.

            Ajaj. Zprávu se nepovedlo odeslat. Prosíme, napište nám na Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

            
          

        

      

    
    
    
  

  
    
      
        
          
            
              
                [image: ]
              
            

          

          
            
              
                VOP
              

            

          

          
            
              
                GDPR
              

            

          

          
            
              
                Přihlášky ke stažení
              

            

          

          
            
              
                Kurzy on-line
              

            

          

        

      

    

    Evropské centrum jazykových zkoušek a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.Mlýnská 172/2, 370 01  České BudějoviceTel. 387 200 611 / 605 117 709E-mail: studijni@elec.euWeb: www.elec.eu

  

